Генеральному директору
ООО «ТУССОН»
______________________
______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
об изменении персональных данных

Я, _____________________________________________________(фамилия, имя, отчество (при наличии)), дата рождения_______________, идентификационный номер или данные иного документа, удостоверяющего личность в случае отсутствия идентификационного номера (указываются при необходимости)_________________________________, проживающий(ая) по адресу: ______________________________________, в соответствии с пунктом 4 статьи 11 и статьей 14 Закона Республики Беларусь от 7 мая 2021 г. № 99-3 «О защите персональных данных»  прошу Вас внести следующие изменения в мои персональные данные, обрабатываемые ООО «ТУССОН»__________________________________  ___________________________________________________________________________________________________________________________.
К заявлению прилагаю следующие подтверждающие документы:_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________.

__.__.20__          	_______________​        	  ______________________​                                                                    (подпись)                                              (расшифровка подписи)